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Jak podają oficjalne badania strategiczne brytyjskiej armii
obecnie  trwające  trendy  globalnych  kryzysów  będą  się
szczególnie nasilały doprowadzając do chaosu w wielu obszarach
świata. Obszary te obejmą również Europę gdzie poziom życia ma
załamać się do poziomu w którym zacznie masowo zanikać klasa
średnia  i  gdzie  przy  rządach  pozostanie  niewielka  grupa
ekstremalnie  bogatych  elit.  W  wyniku  tych  kryzysów  i
narastających niepokojów policja będzie musiała być wspierana
przez wojsko, prywatne armie i poszerzające się wszechobecne
systemy technologiczne.

Jak  obecnie  podał  „The  Independent”  przygotowania  na  taki
scenariusz są już dalece zaawansowane. „Tajne plany policji,
by  w  wyniku  ataku  terrorystycznego  wykorzystać  ponad  5000
uzbrojonych  żołnierzy  na  brytyjskich  ulicach  w  Wielkiej
Brytanii zostały zakwestionowane przez wybitnego członka Izby
Lordów  jako  „prowokacyjny”  akt,  który  może  potencjalnie
zagrażać społeczeństwu.” Zdania na temat „kontrowersyjności”
są  jednak  podzielone.  Raffaello  Pantucci,  dyrektor
międzynarodowych  badaniach  bezpieczeństwa  w  Royal  United
Services  Institute,  powiedział,  że  plan  jest
„rozsądny”.”Naprawdę  trzeba  mieć  plany  awaryjne,  aby
przygotować  się  potencjalnie  na  najgorsze,”  powiedział.
„Gdybyśmy mieli zaatakowanych wiele miejsc tak jak w atakach w
Paryżu, możliwym jest, iż się nadmiernie nadwyrężymy, i trzeba
patrzeć na inne opcje a Armia byłaby najbardziej oczywistym
miejscem do którego można się zwrócić” – stwierdził Pantucci.

Jak również podaje ten artykuł „W ostatnim miesiącu ponad 1000
policjantów i żołnierzy, w tym żołnierzy SAS, przeprowadziło
masowe  ćwiczenia  o  kryptonimie  Strong  Tower,  by  sprawdzić
swoją  zdolność  do  reagowania  na  ataki  bronią  w  Londynie
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podobnych  do  tych,  które  doprowadziły  do  śmierci  30
brytyjskich  turystów  w  Tunezji  w  dniu  26  czerwca.”

Do tych informacji należy również dodać strategiczne plany
rozwoju  brytyjskiej  armii,  które  jasno  zakładają  operacje
wewnątrz  kraju.  W  dokumencie  brytyjskiej  armii  pt.
„Transforming  The  British  Army  An  Update  –  July  2013”  na
stronie 23 czytamy: „Jednym z filarów Strategii Bezpieczeństwa
Narodowego 2010 jest elastyczność w kraju, a SDSR10 dał siłom
zbrojnym  zadanie  „wspierania  obywatelskich  organizacji
ratowniczych w czasach kryzysu”. Oczekiwaniem rządu jest to,
iż elastyczność cywilna jest najlepiej realizowana na poziomie
lokalnym i wiele pracy włożono w budowanie takich zdolności.
Jednak, nadejdzie czas gdy skala wydarzeń przytłoczy miejscowe
siły  i  Siły  Zbrojne  zostaną  wezwane  na  pomoc.”  Należy
podkreślić, iż w publikacji nie padają słowa „może”, „być
może”,  czy  „ewentualnie  Siły  Zbrojne  zostaną  wezwane”  nie
pozostawiając  wątpliwości  co  do  intencji  i  planów  oraz
przyszłych wydarzeń na Wyspach.

„Mimo, że jest mało prawdopodobne, że wymóg ten zostanie w
pełni ujednolicony prawnie, jako policzalne działanie wojsk,
to musimy być gotowi w ostateczności na wezwania, i musimy
spodziewać  się  wezwań  w  ostatniej  chwili.  Nasze  komórki
planowania  i  regionalni  oficerowie  łącznikowi/regionalne
komendy będą musiały zrozumieć metody planowania dla cywilnie
elastycznych zespołów, by mogli przyczynić się do integracji
jednostek wojskowych w operacjach cywilnych w razie potrzeby,
tak  płynnie,  jak  to  możliwe.  Ponadto  jednostki  wszystkich
szczebli będą musiały trenować z ich cywilnymi odpowiednikami,
aby lepiej przygotować się do prawdopodobnego zakresu misji,
które mogą być wymagane do przeprowadzenia.”

Jak widzimy osoby odpowiedzialne za główną strategię Wielkiej
Brytanii  dokładnie  wiedzą  co  będzie  się  działo  przez
najbliższe  dekady  rozpadu  zachodniej  cywilizacji  i
przygotowują  własne  armie  do  okupacji  zanurzającego  się  w
chaos kraju.
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